ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2018 года                                                                                      №6/48

г. Ессентуки

О внесении изменений в персональные данные членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка №379

В соответствии с пунктом 26 Порядка формирования резерва составов

участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой

избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012 г. №152/1137-6, на

основании личных заявлений членов  участковой избирательной комиссии

избирательного участка №379 с правом решающего голоса Згода Е.В.,

Рогалль М.В., территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в персональные данные члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка №379 с правом решающего

голоса Згода Евгении Витальевны изменив должность и место работы на

«заместитель начальника отдела планирования бюджета, финансовое

управление администрации Предгорного муниципального района

Ставропольского края».

2. Внести изменения в персональные данные члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 379 с правом решающего

голоса Скляровой Марии Владимировны изменив фамилию со Скляровой на

Рогалль.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края и в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 379.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии г. Ессентуки

от 16 февраля 2018 года  №6/48

СПИСОК

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №379 с правом решающего голоса

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Год

рождения
Образование

Должность и место работы,

либо род занятий

Опыт

работы

в ИК

(да/нет)

Является ли

государствен

ным  или

муниципаль

ным

служащим

Субъект внесения предложения

1.  Арешкина

Валентина

Ивановна

1948 среднее

профессиональ

ное

специалист 1 категории,

управление культуры

администрации г. Ессентуки

да да Совет города Ессентуки

2.  Голованова

Светлана

Васильевна

1963 среднее

профессиональ

ное

сестра хозяйка взрослого

отделения, МБУЗ

"Инфекционная больница"

да нет собрание избирателей по месту

работы - МБУЗ "Инфекционная

больница"

3.  Головко Елена

Викторовна

1970 среднее

(полное) общее

помощник повара, МБДОУ

№13 "Радуга"

нет нет Ставропольское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

4.  Данильченко

Иван Иванович

1937 среднее

профессиональ

ное

пенсионер нет нет Ессентукское городское

отделение политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Год

рождения
Образование

Должность и место работы,

либо род занятий

Опыт

работы

в ИК

(да/нет)

Является ли

государствен

ным  или

муниципаль

ным

служащим

Субъект внесения предложения

5.  Згода Евгения

Витальевна

1964 высшее  заместитель начальника

отдела планирования

бюджета, Финансовое

управление администрации

Предгорного

муниципального района

Ставропольского края

да да Ессентукское местное отделение

Ставропольского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

6.  Кандыбина

Валентина

Ивановна

1955 среднее

(полное) общее

заместитель директора по

АХР, МБОУ ДОД "Детская

школа искусств"

да нет собрание избирателей по месту

работы - МБОУ ДОД "Детская

школа искусств"

7.  Морозова

Тамара

Григорьевна

1947 высшее  специалист по кадрам,

МБОУ ДОД "Детская школа

искусств"

да нет Ставропольское региональное

отделение политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

8.  Осипенко

Александр

Васильевич

1960 среднее

профессиональ

ное

охранник, ООО ЧОП

"Статус"

да нет собрание избирателей по месту

работы - ООО ЧОП "Статус"

9.  Остроухов

Александр

Анатольевич

1958 среднее

(полное) общее

сторож, МБОУ ДОД

"Детская школа искусств"

да нет Региональное отделение в

Ставропольском крае

Всероссийской политической

партии "Партия пенсионеров

России"

10.  Рогалль Мария

Владимировна

1990 среднее

профессиональ

ное

домохозяйка да нет Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Ставропольском крае

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Год

рождения
Образование

Должность и место работы,

либо род занятий

Опыт

работы

в ИК

(да/нет)

Является ли

государствен

ным  или

муниципаль

ным

служащим

Субъект внесения предложения

11.  Родюкова Ольга

Иванова

1954 среднее

профессиональ

ное

преподаватель, МБОУ ДОД

"Детская школа искусств"

да нет собрание избирателей по месту

работы - МБОУ ДОД "Детская

школа искусств"

12.  Тараторкина

Елена

Александровна

1981 высшее  менеджер по логистике,

ООО фирма "Опт-торг"

да нет собрание избирателей по месту

работы - ООО фирма "Опт-торг"

13.  Шкуренко Елена

Сергеевна

1981 высшее  ассистент начальника

торгового отдела, ООО

фирма "Опт-торг"

да нет собрание избирателей по месту

работы - ООО фирма "Опт-торг"

Секретарь                    М.А. Макаренко